


VESTRE TRYSIL BARNEHAGE - MÅNEDSPLAN FOR FEBRUAR 2019

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
TEMA: Bondegård – gris, geit og sau					
5	28. jan	29. jan Skolestartergruppa	30. jan Lesegrupper	31. jan Fortellerstol 	1. Varm mat – barna lager 
6	4. Hjertesamling 	5. Skolestarter har ute aktivitet.	6. Vi feirer Samiske nasjonaldagen 	7. Fortellerstol 	8. 
7	11. Hjertesamling 	12. Skolestarter har ute aktivitet. Varm mat 	13. De yngre i bhg har ute aktivitet. Skolestarter har egen gruppa inne.	14. Alla ♥ dag Formningsaktivitet	15. Skolestarter besøker skolen – husk 1 ekstra matpakke denne dag
8	21. Vinterferie Hjertesamling 	22. Vinterferie Skolestarter har ute aktivitet.	23. Vinterferie De yngre i bhg har ute aktivitet. Skolestarter lager mat inne. 	24. Vinterferie	25. Vinterferie Fortellerstol 
9	28. Hjertesamling 	29. Skolestarter har ute aktivitet.	30. De yngre i bhg har ute aktivitet. Skolestarter har lesegruppe.	31.	1.mars Vi lager Fastelavnsboller 

Februar i barnehagen.

Den 6. februar er det samiske nasjonaldagen. Det feirer vi med å snakke om samene og deres kultur. Vi maler samiske saker og lager samisk mat.

Den 8. februar så har vi karneval. Barna kommer utkledd til hva de vil/ønsker og så finner vi en del overraskelser her i barnehagen.

Den 14. februar er det alle hjertens dag. Da snakker vi om følelser, hvem vi er glad i, hva som gjør oss glad. Og så lager vi en liten hemmelighet.

Vi kommer fortsatt ha lesegrupper og jobbe aktivt med språkutvikling med alle barn.

Barna som begynner på skolen til høsten kommer at ha en egen gruppe(skolegruppa) som jobber med forskjellige skole forberedende aktiviteter.

Vi har fortsatt vår fortellerstol. Forteller stolen er en mulighet for hvert barn att styrke sitt selvbilde, selvtillit og våge å ta plass og stå i sentrum. Vi vil gi barna muligheten og vokse og få større tro til seg selv. Hver mandag får ett barn med seg forteller posen hjem, denne skal tilbake til barnehagen samme uke på torsdag/fredag. Det sitter en lapp på posen, les denne! Denne gangen vill vi att barna tar med favoritt boken. På fredag får barnet sitte på en aldeles spesiell stol, nemlig forteller stolen! Alle andre barn sitter rundt og lytter når barnet i forteller stolen, forteller om SIN sak. Etterpå får de andre barna og vi voksne stille spørsmål.

I barnehagen har vi kjernetid fra 09.30- 14.00. Hvis dere ikke kommer før 09.30 så vil vi at dere ringer eller sender en sms. Barnehagens åpne tider er **06.45-16.45**. Og når klokken er 16.45 skal vi låse døren, så dere **MÅ** hente barna og vare ute ifra barnehagen **INNEN** klokken 16.45. Og fra og med nå er vi oppe etter kl 14.30, så dere må hente barna på andre våningen.

Viktige datoer å huske:

- **6. februar samiska nasjonaldagen**
- **8. februar karneval i bhg**
- **14. februar alle hjertens dag**
- **15. februar skolestarter besøker skolen**